〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-8-33-5F Tel：06-6448-2511 Fax：06-6448-2522 www.ellman.co.jp

2025 年 7 月

お客様 各位

株式会社 ellman-Japan

大阪市西区京町堀 1丁目 8-33 5F

TEL：06-6448-2511 FAX：06-6448-2522

Buffalo Filter 製品(排煙器、排煙器用アクセサリー)価格改定のご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、製造元の諸般事情により下記弊社取扱製品の販売価格を変更させていただくことに

なりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】※価格は全て税別表示

【改定時期】 2025 年 10 月 1 日（2025 年 9 月 30 日午後 弊社受注分から適用）

以上

商品名 品番 入数 新価格 JAN コード

ヴァイロ・ヴァック

排煙システム
VV120 1 ￥385,000 0851136002815

ヴァイロ・ヴァック用

ヴァイロセーフフィルター
VS353 1 ￥66,000 0815198012533

吸煙チューブ

滅菌済 3 本入
VTWT424X3 3 ￥11,625 4580198974902